
10. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen

Name, Vorname M EH T EH P RBZ SD1z SD1p SD1s SD2z SD2p SD2s # Platz

© tesch 
Wettkampf am 23.02.02  -  Ergebnisspiegel (Endauswertung)  -  Einzeldisziplinen

Jugend - männlich - interne Wertung
1 Röber, Norman 25 25 21 10 0:29.9 49  1:08.2 41  146 1
2 Gau, Martin 6 0 9 50 0:30.0 50  1:08.7 44  153 2
3 Geppert, Tim 15 10 57 0 0:30.9 55  1:08.3 42  164 3
4 Schilke, Tino 15 0 12 52 0:31.4 57  1:09.6 48  169 4
5 Bild, Steffen 25 15 72 6 0:29.5 45  1:10.3 51  189 5
6 Krüger, Lutz 19 10 76 7 0:33.1 66  1:10.2 51  210 6
7 Joel, Christoph 7 0 70 2 0:35.5 77  1:18.9 80  229 7
8 Klebe, Marcel 22 40 66 12 0:31.7 59  1:12.5 59  236 8
9 Mertens, Georg 5 0 12 27 0:47.3 116  1:23.5 91  246 9
10 Vogel, Eric 10 10 25 0 0:46.3 113  1:27.5 99  247 10
11 Kuckuk, Jens 22 20 78 14 0:34.7 74  1:13.2 61  247 10
12 Sprockhoff, Philip 14 30 70 0 0:36.3 80  1:15.3 68  248 12
13 Kaiser, Andreas 7 0 62 0 0:38.8 88  1:30.6 105  255 13
14 Radny, Felix 19 0 55 50 0:34.3 72  1:21.8 87  264 14
15 Zeplin, Georg 5 10 37 27 0:41.3 96  1:25.7 95  265 15
16 Beyer, Eric 11 0 39 50 0:39.6 91  1:24.2 92  272 16
17 Tabbert, Eric 19 15 58 25 0:41.0 95  1:24.4 92  285 17
18 Eggert, Alexander 6 15 81 100 0:38.2 86  1:13.6 62  344 18
19 Siebeck, Florian 3 20 35 100 0:39.1 89  1:30.0 104  348 19
20 Jahn, Mathias 10 10 76 100 0:39.0 89  1:19.8 83  358 20
21 Vogel, Rico 11 35 79 100 0:38.2 86  1:24.7 93  393 21
22 Thews, Marcel 3 5 73 100 0:46.5 114  1:44.9 133  425 22

Jugend - weiblich - interne Wertung
1 Kilian, Anne 15 0 36 7 0:30.9 55  1:07.8 39  137 1
2 Ritter, Carolin 7 0 11 5 0:43.4 103  1:24.2 92  211 2
3 Michel, Lisa 6 0 0 25 0:41.5 97  1:31.4 106  228 3
4 Stumpf, Martina 22 10 36 50 0:40.5 94  1:20.1 84  274 4
5 Thews, Melanie 3 0 32 50 0:42.4 100  1:33.2 110  292 5
6 Jurczok, Alexandra 22 30 80 0 0:41.6 97  1:22.6 89  296 6
7 Gau, Juliane 7 30 11 100 0:35.5 77  1:18.6 79  297 7
8 Siecke, Anne-Kathrin 10 5 81 25 0:47.8 118  1:26.8 97  326 8
9 Bartels, Sabine 15 0 74 50 0:41.7 98  1:39.9 123  345 9
10 Geist, Franziska 11 10 76 100 0:41.6 97  1:25.4 94  377 10
11 Roske, Nanette 6 75 82 25 0:44.3 106  1:39.1 122  410 11
12 Mocznay, Nicole 3 15 70 100 0:51.6 131  1:34.3 112  428 12
13 Beyer, Katja 11 0 88 100 0:57.3 150  1:39.8 123  461 13

Erwachsene - männlich - interne Wertung
1 Hermsdorf, Mario 17 5 27 10 0:45.6 103  2:12.5 25  170 1
2 König, Stephan 17 5 0 50 0:45.6 103  2:14.1 29  187 2
3 Ruß, Martin 23 0 25 5 0:50.2 126  2:16.3 33  189 3
4 Zieb, Peter 16 10 0 10 0:48.7 119  2:32.8 66  205 4
5 Rohnke, Matthias 13 40 18 2 0:47.7 114  2:25.3 51  225 5
6 Retzke, Roland 23 40 22 25 0:46.2 106  2:19.5 39  232 6
7 Lorenz, Norman 13 10 26 50 0:47.8 114  2:16.9 34  234 7
8 Roß, Marian 13 10 27 25 0:58.2 161  2:14.8 30  253 8
9 Schmidt, David 24 20 0 50 0:51.0 130  2:26.5 53  253 8
10 Limpert, Peter 9 25 29 25 0:50.6 128  2:24.3 49  256 10
11 Günnel, Bob 24 40 28 2 0:54.0 145  2:22.2 45  260 11
12 Franz, Jens-Uwe 9 35 44 10 0:52.0 135  2:26.4 53  277 12
13 Loyda, Alexander 24 45 37 14 0:48.9 120  2:34.3 69  285 13
14 Hansch, Dirk 17 20 78 10 0:52.3 137  2:21.1 43  288 14
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10. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen

Name, Vorname M EH T EH P RBZ SD1z SD1p SD1s SD2z SD2p SD2s # Platz

15 Koßack, Anton 9 30 31 25 0:54.3 147  2:31.7 64  297 15
16 Löwenberger, Marcus 4 20 32 25 0:51.3 132  2:45.6 91  300 16
17 Bettzieche, Steffen 18 15 21 100 0:49.0 120  2:23.4 47  303 17
18 Zwanzig, Jeffrey 23 50 59 27 0:47.4 112  2:28.9 58  306 18
19 Carlitscheck, Steven 1 80 24 10 0:58.7 163  2:17.7 36  313 19
20 Beyer, Jan 20 0 56 100 0:52.0 135  2:14.6 30  321 20
21 Roske, Sven 4 50 29 50 0:53.5 143  2:24.1 49  321 20
22 Bild, Daniel 23 65 60 25 0:48.6 118  2:30.3 61  329 22
23 Günnel, Steve 23 45 23 50 0:53.5 143  2:41.7 84  345 23
24 Laufeld, Philipp 16 20 82 25 0:55.3 151  2:39.3 79  357 24
25 Kupke, Alexander 20 60 23 100 0:51.0 130  2:30.4 61  374 25
26 Neumann, Christian 4 20 70 50 0:54.4 147  2:53.4 99  386 26
27 Ratteit, Thomas 4 50 80 50 0:54.7 149  2:33.5 67  396 27
28 Kettner, Alexander 18 75 19 100 0:58.6 162  2:29.5 59  415 28
29 Kohl, Christian 18 65 62 100 0:56.9 157  2:35.8 72  456 29
30 Lierath, Kristian 18 40 68 100 0:56.7 156  2:47.9 93  457 30
31 Severin, Martin 4 10 74 100 0:59.0 164  3:09.1 115  463 31

Erwachsene - weiblich - interne Wertung
1 Buchheim, Anett 16 0 14 0 0:49.8 124  2:24.7 50  188 1
2 Libera, Jeanette 9 0 19 10 0:51.7 134  2:13.1 27  190 2
3 Schmiking, Anika 9 15 29 5 0:47.9 115  2:16.9 34  198 3
4 Teumer, Kristin 16 0 40 10 0:51.2 131  2:24.7 50  231 4
5 Käding, Manuela 24 20 24 2 0:53.3 142  2:23.4 47  235 5
6 Horn, Christina 24 0 9 10 0:58.2 161  2:33.7 68  248 6
7 Schäfer, Nadine 1 50 45 10 0:45.9 105  2:21.5 43  253 7
8 Schatz, Janin 9 0 66 5 0:52.0 135  2:24.9 50  256 8
9 Zwicker, Katja 13 0 2 25 0:56.2 154  2:38.7 78  259 9
10 Schütze, Doreen 16 20 60 50 0:50.2 126  2:25.9 52  308 10
11 Zwicker, Anja 16 0 76 25 0:56.1 154  2:34.9 70  325 11
12 Antkowiak, Silvia 17 10 22 100 0:56.7 156  2:28.3 57  345 12
13 Heyne, Ulrike 13 10 36 100 0:54.9 150  2:25.0 50  346 13
14 Schildt, Bettina 17 5 34 100 0:54.1 146  2:34.8 70  355 14
15 Harner, Steffi 24 35 32 100 0:55.1 151  2:33.2 67  385 15
16 Wallenfels, Rena 17 30 49 50 1:04.4 182  2:40.3 81  392 16
17 Wolf, Anne 13 30 60 100 0:54.0 145  2:35.8 72  407 17
18 Kuckuk, Jana 20 55 81 100 1:01.2 171  2:52.2 98  505 18

Jugend - männlich - offene Wertung
1 Richter, Matthias 30 10 33 0 0:31.0 55  1:09.3 47  145 1
2 Röber, Norman 25 25 21 10 0:29.9 49  1:08.2 41  146 2
3 Gau, Martin 6 0 9 50 0:30.0 50  1:08.7 44  153 3
4 Geppert, Tim 15 10 57 0 0:30.9 55  1:08.3 42  164 4
5 Schilke, Tino 15 0 12 52 0:31.4 57  1:09.6 48  169 5
6 Theiler, Toni 45 40 34 0 0:30.8 54  1:10.5 52  180 6
7 Bild, Steffen 25 15 72 6 0:29.5 45  1:10.3 51  189 7
8 Krüger, Lutz 19 10 76 7 0:33.1 66  1:10.2 51  210 8
9 Joel, Christoph 7 0 70 2 0:35.5 77  1:18.9 80  229 9
10 Klebe, Marcel 22 40 66 12 0:31.7 59  1:12.5 59  236 10
11 Mertens, Georg 5 0 12 27 0:47.3 116  1:23.5 91  246 11
12 Möhring, Andreas 39 35 53 5 0:34.0 70  1:19.8 83  246 11
13 Vogel, Eric 10 10 25 0 0:46.3 113  1:27.5 99  247 13
14 Kuckuk, Jens 22 20 78 14 0:34.7 74  1:13.2 61  247 13
15 Sprockhoff, Philip 14 30 70 0 0:36.3 80  1:15.3 68  248 15
16 Schubert, Benjamin 34 20 80 12 0:33.4 67  1:17.5 75  254 16
17 Kaiser, Andreas 7 0 62 0 0:38.8 88  1:30.6 105  255 17
18 Radny, Felix 19 0 55 50 0:34.3 72  1:21.8 87  264 18
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Name, Vorname M EH T EH P RBZ SD1z SD1p SD1s SD2z SD2p SD2s # Platz

19 Zeplin, Georg 5 10 37 27 0:41.3 96  1:25.7 95  265 19
20 Geckert, Marco 30 40 43 50 0:33.2 66  1:14.9 67  266 20
21 Meyer, Alexander 29 35 79 25 0:33.7 69  1:12.7 59  267 21
22 Beyer, Eric 11 0 39 50 0:39.6 91  1:24.2 92  272 22
23 Herling, Matthias 34 10 79 12 0:38.0 85  1:23.0 90  276 23
24 Tabbert, Eric 19 15 58 25 0:41.0 95  1:24.4 92  285 24
25 Rabbach, Toni 38 25 74 10 0:39.7 91  1:30.8 105  305 25
26 Herrmann, Benjamin 44 50 83 52 0:34.9 75  1:13.7 63  323 26
27 Schäfer, André 45 40 78 50 0:34.8 74  1:20.4 84  326 27
28 Eggert, Alexander 6 15 81 100 0:38.2 86  1:13.6 62  344 28
29 Siebeck, Florian 3 20 35 100 0:39.1 89  1:30.0 104  348 29
30 Jahn, Mathias 10 10 76 100 0:39.0 89  1:19.8 83  358 30
31 Streng, Marco 39 85 80 25 0:35.4 77  1:27.2 98  365 31
32 Vogel, Rico 11 35 79 100 0:38.2 86  1:24.7 93  393 32
33 Thews, Marcel 3 5 73 100 0:46.5 114  1:44.9 133  425 33

Jugend - weiblich - offene Wertung
1 Kilian, Anne 15 0 36 7 0:30.9 55  1:07.8 39  137 1
2 Ritter, Carolin 7 0 11 5 0:43.4 103  1:24.2 92  211 2
3 Michel, Lisa 6 0 0 25 0:41.5 97  1:31.4 106  228 3
4 Borch, Sophie 45 10 80 50 0:33.0 65  1:11.6 56  261 4
5 Stumpf, Martina 22 10 36 50 0:40.5 94  1:20.1 84  274 5
6 Theiler, Maria 44 0 80 25 0:38.9 88  1:19.4 82  275 6
7 Naumann, Susanne 30 25 62 50 0:37.5 84  1:15.1 67  288 7
8 Thews, Melanie 3 0 32 50 0:42.4 100  1:33.2 110  292 8
9 Jurczok, Alexandra 22 30 80 0 0:41.6 97  1:22.6 89  296 9
10 Gau, Juliane 7 30 11 100 0:35.5 77  1:18.6 79  297 10
11 Hoffmann, Anne 45 15 66 50 0:40.5 94  1:18.0 77  302 11
12 Kunze, Stefanie 34 55 56 25 0:40.3 93  1:18.9 80  309 12
13 Siecke, Anne-Kathrin 10 5 81 25 0:47.8 118  1:26.8 97  326 13
14 Theiler, Nanni 44 40 63 50 0:39.9 92  1:20.6 85  330 14
15 Bartels, Sabine 15 0 74 50 0:41.7 98  1:39.9 123  345 15
16 Zschauer, Julia 34 20 47 100 0:38.8 88  1:25.1 94  349 16
17 Matthies, Alexandra 39 15 85 50 0:43.2 103  1:32.9 109  362 17
18 Geist, Franziska 11 10 76 100 0:41.6 97  1:25.4 94  377 18
19 Böhme, Carolin 30 50 76 100 0:37.3 83  1:20.9 85  394 19
20 Boas, Christin 29 40 69 100 0:41.5 97  1:25.6 95  401 20
21 Roske, Nanette 6 75 82 25 0:44.3 106  1:39.1 122  410 21
22 Kalisch, Anke 39 55 74 50 0:50.7 128  1:37.7 119  426 22
23 Mocznay, Nicole 3 15 70 100 0:51.6 131  1:34.3 112  428 23
24 Mewitz, Mandy 29 50 87 100 0:41.1 96  1:31.6 107  440 24
25 Beyer, Katja 11 0 88 100 0:57.3 150  1:39.8 123  461 25

Erwachsene - männlich - offene Wertung
1 Bahro, Gregor 43 10 21 5 0:42.6 76  1:58.9 -2  110 1
2 Borch, Sören 43 40 70 5 0:37.5 25  1:48.9 -22  118 2
3 Hermsdorf, Mario 17 5 27 10 0:45.6 103  2:12.5 25  170 3
4 König, Stephan 17 5 0 50 0:45.6 103  2:14.1 29  187 4
5 Ruß, Martin 23 0 25 5 0:50.2 126  2:16.3 33  189 5
6 Zieb, Peter 16 10 0 10 0:48.7 119  2:32.8 66  205 6
7 Andrich, Christoph 43 35 66 50 0:39.9 49  2:02.6 6  206 7
8 Rohnke, Matthias 13 40 18 2 0:47.7 114  2:25.3 51  225 8
9 Retzke, Roland 23 40 22 25 0:46.2 106  2:19.5 39  232 9
10 Schröder, Johannes 41 30 40 25 0:44.9 99  2:18.6 38  232 9
11 Lorenz, Norman 13 10 26 50 0:47.8 114  2:16.9 34  234 11
12 Roß, Marian 13 10 27 25 0:58.2 161  2:14.8 30  253 12
13 Schmidt, David 24 20 0 50 0:51.0 130  2:26.5 53  253 12
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Name, Vorname M EH T EH P RBZ SD1z SD1p SD1s SD2z SD2p SD2s # Platz

14 Limpert, Peter 9 25 29 25 0:50.6 128  2:24.3 49  256 14
15 Günnel, Bob 24 40 28 2 0:54.0 145  2:22.2 45  260 15
16 Seeger, Torsten 37 15 34 50 0:47.6 113  2:32.0 64  276 16
17 Franz, Jens-Uwe 9 35 44 10 0:52.0 135  2:26.4 53  277 17
18 Przybilla, Marc 32 45 59 25 0:48.1 116  2:16.8 34  279 18
19 Stohr, Erik 41 50 55 25 0:49.2 121  2:13.9 28  279 18
20 Loyda, Alexander 24 45 37 14 0:48.9 120  2:34.3 69  285 20
21 Grahlemann,

Christopher
26 60 60 50 0:44.2 92  2:11.4 23  285 20

22 Genske, Tobias 32 35 50 50 0:46.8 109  2:20.5 41  285 20
23 Hansch, Dirk 17 20 78 10 0:52.3 137  2:21.1 43  288 23
24 Koßack, Anton 9 30 31 25 0:54.3 147  2:31.7 64  297 24
25 Probst, Stefan 31 45 28 50 0:47.6 113  2:30.4 61  297 24
26 Kotzke, Christoph 41 35 70 50 0:46.4 107  2:17.3 35  297 24
27 Becher, Christian 32 20 40 100 0:44.9 99  2:19.1 39  298 27
28 Löwenberger, Marcus 4 20 32 25 0:51.3 132  2:45.6 91  300 28
29 Bettzieche, Steffen 18 15 21 100 0:49.0 120  2:23.4 47  303 29
30 Steinicke, Mathias 26 60 78 50 0:45.0 100  2:07.9 16  304 30
31 Zwanzig, Jeffrey 23 50 59 27 0:47.4 112  2:28.9 58  306 31
32 Carlitscheck, Steven 1 80 24 10 0:58.7 163  2:17.7 36  313 32
33 Beyer, Jan 20 0 56 100 0:52.0 135  2:14.6 30  321 33
34 Roske, Sven 4 50 29 50 0:53.5 143  2:24.1 49  321 33
35 Bild, Daniel 23 65 60 25 0:48.6 118  2:30.3 61  329 35
36 Ludwig, Stephan 27 80 87 10 0:48.6 118  2:17.8 36  331 36
37 Bohm, Ralf 37 15 20 100 0:52.4 137  2:36.0 72  344 37
38 Günnel, Steve 23 45 23 50 0:53.5 143  2:41.7 84  345 38
39 Novak, Lars 42 75 82 100 0:43.6 86  2:01.1 3  346 39
40 Lenz, Holger 40 80 7 100 0:45.4 102  2:30.0 60  349 40
41 Laufeld, Philipp 16 20 82 25 0:55.3 151  2:39.3 79  357 41
42 Gutsche, Sebastian 26 10 82 100 0:48.2 116  2:25.2 51  359 42
43 Prütz, Mathias 28 25 16 100 0:52.8 139  2:39.7 80  360 43
44 Schloddarick,

Stephan
36 20 68 100 0:46.2 106  2:38.7 78  372 44

45 Kupke, Alexander 20 60 23 100 0:51.0 130  2:30.4 61  374 45
46 Wiakowski, Martin 36 30 14 100 0:56.0 154  2:38.9 78  376 46
47 Hartmann, Andreas 31 40 44 100 0:40.4 54   142  380 47
48 Neumann, Christian 4 20 70 50 0:54.4 147  2:53.4 99  386 48
49 Ratteit, Thomas 4 50 80 50 0:54.7 149  2:33.5 67  396 49
50 Marbach, Florian 42 120 92 50 0:46.6 108 20 2:04.1 9  399 50
51 Häsler, Steffen 27 55 71 100 0:49.6 123  2:30.7 62  411 51
52 Kettner, Alexander 18 75 19 100 0:58.6 162  2:29.5 59  415 52
53 Gräber, Sebastian 36 60 24 100 0:59.2 164  2:54.3 100  448 53
54 Bodeschu, Marcus 35 80 52 50 0:57.2 158  3:04.2 110  450 54
55 Kohl, Christian 18 65 62 100 0:56.9 157  2:35.8 72  456 55
56 Lierath, Kristian 18 40 68 100 0:56.7 156  2:47.9 93  457 56
57 Severin, Martin 4 10 74 100 0:59.0 164  3:09.1 115  463 57
58 Engelmann, Steffen 27 95 86 100 0:49.5 123  2:33.7 68  472 58
59 Bodeschu, Thomas 36 80 54 100 1:01.5 172  3:26.3 132  538 59
60 Perleberg, Andreas 35 95 88 100 0:54.0 145   142  570 60

Erwachsene - weiblich - offene Wertung
1 Buchheim, Anett 16 0 14 0 0:49.8 124  2:24.7 50  188 1
2 Libera, Jeanette 9 0 19 10 0:51.7 134  2:13.1 27  190 2
3 Schmiking, Anika 9 15 29 5 0:47.9 115  2:16.9 34  198 3
4 Eckers, Steffy 43 30 44 10 0:44.9 99  2:08.9 18  201 4
5 Teumer, Kristin 16 0 40 10 0:51.2 131  2:24.7 50  231 5
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Name, Vorname M EH T EH P RBZ SD1z SD1p SD1s SD2z SD2p SD2s # Platz

6 Käding, Manuela 24 20 24 2 0:53.3 142  2:23.4 47  235 6
7 Horn, Christina 24 0 9 10 0:58.2 161  2:33.7 68  248 7
8 Schäfer, Nadine 1 50 45 10 0:45.9 105  2:21.5 43  253 8
9 Schatz, Janin 9 0 66 5 0:52.0 135  2:24.9 50  256 9
10 Zwicker, Katja 13 0 2 25 0:56.2 154  2:38.7 78  259 10
11 Schuchort, Steffi 43 10 15 100 0:48.3 117  2:12.9 26  268 11
12 Doß, Cornelia 43 20 80 25 0:50.1 126  2:15.1 31  282 12
13 Schütze, Doreen 16 20 60 50 0:50.2 126  2:25.9 52  308 13
14 Sager, Steffi 41 30 31 50 0:52.3 137  2:34.7 70  318 14
15 Zwicker, Anja 16 0 76 25 0:56.1 154  2:34.9 70  325 15
16 Antkowiak, Silvia 17 10 22 100 0:56.7 156  2:28.3 57  345 16
17 Heyne, Ulrike 13 10 36 100 0:54.9 150  2:25.0 50  346 17
18 Spangenberg, Tanja 32 50 70 25 0:52.6 138  2:32.7 66  349 18
19 Schildt, Bettina 17 5 34 100 0:54.1 146  2:34.8 70  355 19
20 Werner, Katrin 36 15 49 50 0:58.1 161  2:45.8 91  366 20
21 Westphal, Madlon 41 30 11 100 0:58.8 163  2:39.8 80  384 21
22 Harner, Steffi 24 35 32 100 0:55.1 151  2:33.2 67  385 22
23 Kloss, Steffi 32 75 67 10 0:59.7 166  2:36.4 73  391 23
24 Wallenfels, Rena 17 30 49 50 1:04.4 182  2:40.3 81  392 24
25 Wolf, Anne 13 30 60 100 0:54.0 145  2:35.8 72  407 25
26 Stahr, Andrea 32 50 45 100 0:56.7 156  2:40.3 81  432 26
27 Rippka, Carolin 26 70 47 100 0:54.4 147  2:35.5 71  435 27
28 Kodolph, Christin 41 35 61 50 0:58.4 162  3:36.6 142  450 28
29 Schmiedeberg, Nancy 37 30 67 100 1:08.7 196  2:40.3 81  474 29
30 Ludwig, Claudia 27 100 78 100 0:53.2 141  2:29.3 59  478 30
31 Glathe, Susan 36 50 19 100 1:06.9 190  3:18.6 124  483 31
32 Kuckuk, Jana 20 55 81 100 1:01.2 171  2:52.2 98  505 32
33 Schulze, Kerstin 36 10 85 100 1:27.1 257  2:56.8 102  554 33
34 Preutschoff,

Franziska
26 85 73 100 1:06.7 189  3:17.3 123  570 34

35 Engelmann, Anne 26 115 96 100 0:58.6 162  3:08.2 114  587 35
36 Floß, Ina 27 90 59 100 1:19.4 232  3:23.8 129  610 36
37 Unglaube, Ariane 27 60 75 100 1:16.9 223  3:50.9 156  614 37

Legende
M: Mannschafts-Nr.:

M =  1: Mitte - Erwachsene einzeln (ASB-interne Wertung)
M =  2: Friedrichshain - Erwachsene (ASB-interne Wertung)
M =  3: Friedrichshain - Jugend (ASB-interne Wertung)
M =  4: Friedrichshain - Erw. einzeln (ASB-interne Wertung)
M =  5: Mitte - Jugend einzeln (ASB-interne Wertung)
M =  6: Mitte - Jugend 1 (ASB-interne Wertung)
M =  7: Mitte - Jugend 2 (ASB-interne Wertung)
M =  8: Weißensee - Erwachsene einzeln (ASB-interne Wertung)
M =  9: Weißensee - Erwachsene (ASB-interne Wertung)
M = 10: Weißensee - Jugend einzeln (ASB-interne Wertung)
M = 11: Weißensee - Jugend (ASB-interne Wertung)
M = 12: Hellersdorf - Erwach. einzeln (ASB-interne Wertung)
M = 13: Hellersdorf - Erwachsene 1 (ASB-interne Wertung)
M = 14: Hellersdorf - Jugend einzeln (ASB-interne Wertung)
M = 15: Hellersdorf - Jugend (ASB-interne Wertung)
M = 16: Hellersdorf - Erwachsene 2 (ASB-interne Wertung)
M = 17: Marzahn - Erwachsene (ASB-interne Wertung)
M = 18: Prenzl. Berg/Pkw - Erw. einzel (ASB-interne Wertung)
M = 19: Prenzl. Berg/Pkw Jugend einzel (ASB-interne Wertung)

23.02.02 17:55:58 Seite: 5 / 6 ASB LV Berlin e.V. FD Wasserrettungsdienst



10. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen

Name, Vorname M EH T EH P RBZ SD1z SD1p SD1s SD2z SD2p SD2s # Platz

M = 20: Treptow/Neukölln - Erw. einzel (ASB-interne Wertung)
M = 21: Treptow/Neukölln - Jug. einzel (ASB-interne Wertung)
M = 22: Treptow/Neukölln - Jugend (ASB-interne Wertung)
M = 23: Köpenick/L.-berg - Erw. einzel (ASB-interne Wertung)
M = 24: Köpenick/L.-berg Erwachsene (ASB-interne Wertung)
M = 25: Köpenick/L.-berg - Jug. einzel (ASB-interne Wertung)
M = 26: WW Frankfurt/O - Erwachsene 1 (offene Wertung)
M = 27: WW Frankfurt/O - Erwachsene 2 (offene Wertung)
M = 28: WW Frankfurt/O - Erw. einzeln (offene Wertung)
M = 29: WW Gräfenhainichen - Jug. einz (offene Wertung)
M = 30: WW Gräfenhainichen - Jugend (offene Wertung)
M = 31: WW Sangerhausen - Erw. einzeln (offene Wertung)
M = 32: WW Sangerhausen - Erwachsene (offene Wertung)
M = 33: WW Sangerhausen - Jug. einzeln (offene Wertung)
M = 34: WW Sangerhausen - Jugend (offene Wertung)
M = 35: ASB K.-wusterhausen-Erw.einzel (offene Wertung)
M = 36: ASB K.-wusterhausen-Erwachsene (offene Wertung)
M = 37: ASB Rathenow - Erw. einzeln (offene Wertung)
M = 38: ASB Rathenow - Jugend einzeln (offene Wertung)
M = 39: ASB Rathenow - Jugend (offene Wertung)
M = 40: WW Rostock - Erwachsene einzel (offene Wertung)
M = 41: WW Rostock - Erwachsene (offene Wertung)
M = 42: DLRG Lichtenberg - Erw. einzel (offene Wertung)
M = 43: DLRG Lichtenberg - Erwachsene (offene Wertung)
M = 44: DLRG Lichtenberg - Jug. einzel (offene Wertung)
M = 45: DLRG Lichtenberg - Jugend (offene Wertung)

EH T: Erste Hilfe Theorie [Punkte]
EH P: Erste Hilfe Praxis [Punkte]
RBZ: Rettungsballzielwurf [Punkte]
SD1: Schwimmdisziplin 1 = Kurzstrecke [z: Zeit in mm:ss, p: Zeitpunkte, s: Strafpunkte]
SD2: Schwimmdisziplin 2 = Langstrecke [z: Zeit in mm:ss, p: Zeitpunkte, s: Strafpunkte]
#: Gesamtanzahl der Punkte
Platz: Plazierung entsprechend der Gesamtanzahl der Punkte
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